seiner Rechte nach Stralsund und Wismar eingesandt habe, bittet um 

sicheres Geleite für die zu erwartenden Abgeordneten. 1462. März 26. 

Vnsen frundliken grot mit vormogen alles guden steds touor. Ersame 

herrn vnde wolwise besundere gunstige guden frunde Alse eth denne gedey- 

dinget is vnde geslaten, dat wie vnsen schaden eyn hallff addir verendel 

jares touor ouersenden sollen ete, so hebben wie den herrn tom Stralessunde 

vnde Wismar, vnsen schedesherrn, in schrifften ouergesandt vnde bidden juwe 

ersame wijsheit mit gantzem vlite, nahdeme beyde parte de eren mitsampt eren 

schedesherrn vp Jacobi negest kamende mit juw tor stede hebben sollen, dat gij, 

de vnse gnedigste herr koningk to Palen ete. vnde wie senden werden, mit 

juwem starcken vnde cristlicken geleyde willet vorsorgen. Dat willen wie 

williglick gerne wedder vorschulden. Geuen to Danczk, am frijdage negst nah 

Annuneiacionis Marie, im ete. LXII*" jare. 

Rathmanne Danczike. 

Aufschrift: Den — — rathmannen der stat Lubeck, vnsen u. s. w. 

Nach dem Original auf Papier. Mit grösserentheils erhaltenem Siegel (angek. den 29. April). 

CLIX. 

Catillus, Bischof von Linköping, beauftragt den Heinrich von Alre, von dem 
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Lübeckischen Bürger Heinrich Drosedow eine Summe Geldes einzufordern. 

1462. März 31.! 

In nomine Domini amen.  Vniuersis et singulis presentes literas in- 

specturis seu audituris pateat euidenter, quod nos Catillus, Dei et apostolice 

sedis gracia episcopus Lincopensis, omnibus melioribus modo via jure causa et 

forma, quibus melius possumus et debemus, facimus constituimus et ordinamus 

nostrum verum certum legittimum et indubitatum procuratorem actorem factorem 

et negociorum nostrorum infraseriptorum gestorem et nuncium specialem et ge- 

neralem, ita tamen quod specialitas generalitati non deroget nec econtra, videlicet 

eircumspeetum et honestum virum Henrieum van Alren, ciuem Lubicensem, ab. 

sentem tamquam presentem, solum et in solidum ad petendum exigendum et 

leuandum nostro nomine et pro nobis a discreto viro Henrico Drosdow, ciui 

Lubicensi, quandam notabilem pecuniarum summam in numero quadringentarum 

marcharum holmensis monete vna cum quadam puri argenti marcha pleni ponderis 

et valoris neenon vno floreno renensi, de huiusmodi plenariter leuatis et habitis, 

nostro nomine et pro nobis quittandi et quittancias dandi, et, si necesse fuerit 

pro premissis et eorum occasione coram quibuscunque judicibus tam ecclesiasticis